
 

 
  
 
 Clasificación  : 9è OPEN INFANTIL DE BTT SANT JOAN  DESPI                               
 
 Lugar de celebración : SANT JOAN DESPI      
 Fecha                : 13/07/14 
 
 

PRE-BENJAMINS I BENJAMINS 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      16 MORA,JAN             BENJ2  AYATS CYCL ES               00:05:55           
   2       1 ESQUEU,JOAN          BENJ1  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:06:09       14 seg. 
   3       4 PEÑALVER,DAVID       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:52       57 seg. 
   4      17 LAFUENTE,HECTOR      BENJ1  ONE TO ONE   .ENTRENADORS   00:07:21     1:26 min. 
   5      13 POLO,Eric            PRBEN  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:07:39     1:44 min. 
   6      18 GUIRAO,Guillem       BENJ2  PROBIKE  C LUB              00:07:40     1:45 min. 
   7      28 SOLER,Pere           BENJ2  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:07:48     1:53 min. 
   8      23 MAYORGAS,ELOY        BENJ1  ONE TO ONE   .ENTRENADORS   00:07:57     2:02 min. 
   9      19 GUIRAO,David         PRBEN  PROBIKE  C LUB              00:10:46    1 Vts  
  10      27 PERA,Marina          FBEN1  SANT JOAN DESPI            00:11:28    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 10 
 
 Clasificación de : Pre-Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      13 POLO,Eric            PRBEN  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:07:39          min. 
   2      19 GUIRAO,David         PRBEN  PROBIKE  C LUB              00:10:46    1 Vts  
 
 Clasificación de : Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      16 MORA,JAN             BENJ2  AYATS CYCL ES               00:05:55           
   2       1 ESQUEU,JOAN          BENJ1  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:06:09       14 seg. 
   3       4 PEÑALVER,DAVID       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:52       57 seg. 
   4      17 LAFUENTE,HECTOR      BENJ1  ONE TO ONE   .ENTRENADORS   00:07:21     1:26 min. 
   5      18 GUIRAO,Guillem       BENJ2  PROBIKE  C LUB              00:07:40     1:45 min. 
   6      28 SOLER,Pere           BENJ2  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:07:48     1:53 min. 
   7      23 MAYORGAS,ELOY        BENJ1  ONE TO ONE   .ENTRENADORS   00:07:57     2:02 min. 
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      27 PERA,Marina          FBEN1  SANT JOAN DESPI            00:11:28     1 Vts.  
 
 
 
 
 
 
 

PRINCIPIANTS 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       6 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:11:23           
   2       5 FONT,ARNAU           PRIN1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:11:43       20 seg. 
   3      11 RELOBA,ALEX          PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:14:09     2:46 min. 
   4      24 LAVADO,IVAN          PRIN1  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:14:09     2:46 min. 
   5       8 SAMPEDRO,DAVID       PRIN1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:14:26     3:03 min. 
   6       7 SAMPEDRO,ADRIAN      PRIN2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:14:57     3:34 min. 
   7      14 BALLESTEROS,Alex     PRIN1  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:19:56    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 7 
 
 



 

 
ALEVINS 

 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       3 MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:17:56           
   2      12 DARDER,SERGI         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:46       50 seg. 
   3      22 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:24     1:28 min. 
   4       9 PASTOR,MARINA        FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:19:52     1:56 min. 
   5       2 MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:19:57     2:01 min. 
   6      10 SUÁREZ,IGNACIO       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:11     2:15 min. 
   7      15 ADMETLLA,Marc        ALE-1  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:20:27     2:31 min. 
   8      29 SOLER,Marti          ALE-1  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:21:10     3:14 min. 
   9      21 MELCHOR,Alex         ALE-1  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:25:01    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 9 
 
 Clasificación de : Alevins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       3 MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:17:56           
   2      12 DARDER,SERGI         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:46       50 seg. 
   3      22 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:24     1:28 min. 
   4      10 SUÁREZ,IGNACIO       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:11     2:15 min. 
   5      15 ADMETLLA,Marc        ALE-1  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:20:27     2:31 min. 
   6      29 SOLER,Marti          ALE-1  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:21:10     3:14 min. 
   7      21 MELCHOR,Alex         ALE-1  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:25:01    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       9 PASTOR,MARINA        FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:19:52          min. 
   2       2 MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:19:57        5 seg. 
 
 
 
 
 
 

INFANTILS 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      25 FERNANDES,NICOLAS    INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:22:10           
   2      30 TORRELLA,ALEIX       INF-2   MORENITO CICLES           00:27:21     5:11 min. 
   3      26 FERNANDES,NATALYA    FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:21    1 Vts  
   4      20 MELCHOR,Ana          FIN-1  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:27:21    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 4 
 
 Clasificación de : Infantils 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      25 FERNANDES,NICOLAS    INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:22:10           
   2      30 TORRELLA,ALEIX       INF-2   MORENITO CICLES           00:27:21     5:11 min. 
 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      26 FERNANDES,NATALYA    FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:21           
   2      20 MELCHOR,Ana          FIN-1  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:27:21    2 Vts  
 
 


